CAP. XXV. כה

CAP. XXV.

Κ Ε Θ. κ α.

CAP. XXV.

2 tuo nomini confitebor, exaltabo te, tu meus Deus DOMINE
 1 יהודה אלהי ארומם אורה שמה
 2 כי עשיתי פלא עזרות מרחק אמונה אמוני
 3 כי שמרת מעור לנל קרויה בצורה לפמלה
 4 ארמון ורים מעור לעולם לה יננה
 5 על כן יבקר עכרעו קרויה גיום ערעיים
 6 יראה: ביהיות מעור לנל מעור ערעיים
 7 בצר לו מחסה מורם צל מחרב פי רוח
 8 ערעיים כורם קיר: כרוב בציון שאון
 9 ורים התנע חרב בצלל על ומר ערעיים
 10 יננה: ועשה יהוה צבאות לכה העמים
 11 בחר הוה שמחה שנים משה שמים שמנים
 12 מחסום שמרים מקקים: ובלע בור הוה פני
 13 הלוט על כל העמים והמסכה הנמוכה
 14 על כל הגוים: בלע הפות לננה ומחה
 15 אני יהוה דעה מעל כל פנים
 16 וחרפת מעל כל הארץ כי
 17 יהוה דבר: ואמר ביום הוהא הנה אלהינו
 18 וקנו לו וישוענו זה יהוה קנינו
 19 לו נגלה ונשמחה בישועתו:

2 Domine, Deus meus es tu, exaltabo te, & confitebor nomini tuo: quoniam fecisti mirabilia, cogitationes antiquas fideles. Amen. Quia posuisti civitatem in tumulum, urbem fortem in ruinam, domum alienorum: ut non sit civitas, & in sempiternum non edificetur. Super hoc laudabit te populus fortis, civitas gentium robulatium timebit te. Quia factus es fortitudo pauperi, fortitudo egeno in tribulatione sua: spes à turbine, umbraculum ab æstu: spiritus enim robulator quasi turbo impellens parietem. Sicut æstus in siti, tumulum alienorum humiliabis: & quasi calorem sub nube torrente, propaginem fortium marcescere facies. Et faciet Dominus exercituum omnibus populis in monte hoc convivium pinguium, convivium vindemæ, pinguium medullatorum, vindemiam defæctæ. Et precipitabit in monte isto faciem vinculi colligati super omnes populos, & relam quam orditus est super omnes nationes. Precipitabit mortem in sempiternum: & auferet Dominus Deus lachrymarum ab omni facie, & opprobrium populi sui auferet de universa terra: quia Dominus locutus est. Et dicit in die illa: Ecce Deus noster iste, expectavimus eum, & salvabit nos: iste Dominus, sustinimus eum, exultabimus, & lætabitur in salutaribus ejus.

1 (Κ) Κύριε ὁ θεὸς ἀδελφοί μου, ἰσχυρώσω τὸ ὄνομα (ε), ὅτι ἐποίησας θαυμαστά πράγματα, μαρὰ, ἱθαλή ἀρχαίων ἀβραάμ, ἰσαάκ, καὶ ἰακώβ. Ἡ γῆ ἐβλίωσεν εἰς χυθῆμα, ἡ πόλις ὄρημα (β) ὅτι μὴ πείσθη αὐτῶν τὰ θεμέλια. Ἰδὼν ἀσέβητος πόλις ἔσται ἐν μὴ οὐδὲ ἀσπίς. Ἐπισκοπήσονται τὸ πᾶν αὐτῶν. Καὶ τακθήσεται ἡ πάλυθρος, καὶ πεσέται τὸ πᾶν. Ἡ βασιλεύσατος κούρη (ε) ἐν Σιών, καὶ ἐν Ἱερουσαλὴμ, καὶ ἐν ὄρει ἁγίῳ προσεβύτησαν ἀβραάμ, ἰσαάκ, καὶ ἰακώβ.

Domine Deus, glorificabo te, laudabo nomen tuum, quoniam fecisti admirabiles res, consilium antiquum verum. Fiat. Quia posuisti civitatem in tumulum, civitates munitas, auras non cadent fundamenta eorum: impiorum (b) civitas in æternum non edificabitur. Propterea benedicet tibi populus super: & civitates hominum iuxta montem sustinentium (c) benedicent tibi. Fugit enim omni civitatis humilis auxiliator, et trifidus propter inopiam proteritio: ab hominibus pessima liberabis eos: umbraculum hominum iniquitatem sustinentium. Quasi homines sustinentes in Sion ab hominibus impius, quibus nos (a) vradidisti. Et faciet Dominus Sabaoth omnibus gentibus: super montem (e) ipsum bibent lætiam, bibent vinum: tunc generis uigento in monte isto. (f) Et hæc omnia gentibus. Consilium enim hoc super omnes gentes. Decorabit mors prevelens: & virum abstulit Dominus Deus omnem lachrymam ab omni facie: opprobrium populi abstulit ab omni terra. Os enim Domini loquutum est. Et dicit in die illa: Ecce Deus noster iste, expectavimus eum, & salvabit nos. Iste Dominus, sustinimus eum: & exultabimus, & lætati sumus in salute nostra.